COMPREENDENDO FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA E 
APLICAÇÃO DE ADESIVOS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 
ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA Recursos: Projeto Atividade: 
10.301.0005.2031; Elementos de despesa: 3.3.90.39; Fonte de Recurso: 500 Valor Global de  
R$  3.097,00 (três mil e noventa e sete reais) VIGENCIA: 06 (seis)meses . Fundamentação 
legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

São João do Piauí (PI), 28 de novembro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Secretária Ynaiara Coelho Moreira